
af9onne
ardennaise

2021/074

BEGISTRE DES DELIBERATIONS DU BUREAU

Délibératlon n' DB 2021-36

Date de la convocalion i 0210612021

Conseillers en exercice : 24

Conseillers présents : 18

Conseillers votants : 20

Le neu{ juin deux mille vingt et un, le Bureau communautaire, dûment convoqué, s'est réuni à

Vouziers, sous la Présidence de M. Benoit SINGLIT.

Ayant pouvoir de vote : Mmes ANDREY Danielle, DION Valentine, LAMPSON Nadège, PAYEN

Françoise et MM CANIVENQ Roland, DANNEAUX Dominique, DAUPHY Bruno, DE POUILLY Jean,

DUGARD Yann, FLEURY Vincent, LAURENT CHAUVET Pierre, LORFEUVRE Gérald, MANCEAUX

Christophe, NANJI Désiré Léopold, POTRON Pierre, RICHELET Jean Paul, SALEZ René, SINGLIT

Benoit.

Représentés : M. COLSON Pascal ayant donné pouvoir de vote à Mme DION Valentine et M.

THIERION Vincent ayant donné pouvoir de vote à M. NANJI Désiré Léopold.

Secrétaire de séance : Mme Françoise PAYEN

OBJET: APPROBATION DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE oU 28t04t2021

Considérant que le procès-verbal de la séance du Bureau Communautaire du 28104121 a élé
transmis à l'ensemble de ses membres ;

Considérant I'absence de remarques,

Après en avoir délibéré, le Bureau communautaire ADOPTE à I'unanimité le procès-verbal

de la séance du Bureau Communautaire du 28104121 .

Le Président,

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous Préfecture te 1 5 JUIN ?02'l
et de sa publication ou notification le 

1 5 JUIN 1021

Communautè de Communes

Pour copie conforme.

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 15/06/2021 à 15h01
Réference de l'AR : 008-240800920-20210609-DB2021_36-DE
Affiché le 15/06/2021 - Certifié exécutoire le 15/06/2021


